
  

 

 

 

 

 

 

 

 

ARMSTEINS LADDER OF PARTICIPATION EXERCISE 

Tikslas – identifikuoti pagrindinius klausimus apie pilotinimo 

įgyvendinimą 

Metodai – paaiškinti projekto tikslą, kad pasiekti galinį laiptelį. 

Naudodamiesi šiuo modeliu, pagalvokite apie savo individualios praktikos 

laiką, kai dirbote taip, kaip parašyta antraštėje.  

 

 

 

 

 

DOING WITH 

 

 

 

 

 

 

 

DOING TO 

 

 

Dirba (Doing to)     

Kur tai tinka Dalyvavimo kopėčiose? 

 

Kokių rezultatų pasiekė?  

 

Kaip būtumėte galėję pasiekti geresnių rezultatų? 

 

 

 

 
Dirba dėl (Doing for) 

Kur tai tinka Dalyvavimo kopėčiose? 

 

Kokių rezultatų pasiekė? 

 

Kaip būtumėte galėję pasiekti geresnių rezultatų? 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalyvavimo laipteliai prasideda kylant šiais punktais: švietimas, 

informavimas, konsultavimas, įtraukimas, bendras dizainas ir bendra 

gamyba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasidalykite mintimis su savo grupe ir aptarkite, kuris modelis duotų 

geriausių rezultatų kasdienėje praktikoje. 

Dirba su (Doing with) 

Kur tai tinka Dalyvavimo kopėčiose? 

 

Kokių rezultatų pasiekė? 

 

Kaip galėjote pasiekti geresnių rezultatų? 

Manipuliacija 

Švietimas 

Informavimas 

Konsultavimas 

Įsitraukimas  

Bendras 

projektavimas

-designing 

Bendra 
gamyba 

DALYVAVIMAS 

 

DALYVAVIMAS DĖL 

 

DALYVAVIMAS SU 

 


